

## Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 15.04.2016

Sayı : 41

### **ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI TEKİRDAĞ AK PARTİ MİLLETVEKİLİ METİN AKGÜN VE KOCAELİ TİCARET ODASI 18. MESLEK KOMİTESİ'Nİ AĞIRLADI**

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) olarak 15 Nisan 2016 Cuma günü Tekirdağ AK Parti Milletvekili Metin Akgün ve Kocaeli Ticaret Odası (KOTO) 18. Meslek Komitesi'ni ağırladık.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Meclis Üyesi ve 6. Meslek Komite Üyesi Serkan Ercili'nin hazır bulunduğu ziyarete; Tekirdağ AK Parti Milletvekili Metin Akgün, KOTO 18. Meslek Komite Başkanı Yusuf Özdemir, Meclis Üyeleri; Tolga Ok ile Ali Karslı, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Altun, 18. Meslek Komite Üyesi Recep Yazıcı ve Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Fikret Yıldırım, iştirak ettiler.

KOTO 18. Meslek Komite Üyeleri (Mimar, Mühendis ve Danışmanlık Hizmetleri Grubu) sektörde ki sorunların çözümü ve fikir alış - verişinde bulunmak için yaptıkları ziyarette; KOTO 18. Meslek Komitesi'nin faaliyet ve projelerinden bahsettiler.

#### **AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün; "Odaların Arasında Oluşacak İstişare Toplantıları Hem İş Hem De Dostluk Bakımından Son Derece Önemlidir"**

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, ziyareti sırasında yaptığı konuşmada odalararası işbirliğinin önemine değindi. Akgün; "Çorlu TSO Meclis Başkanlığı yaptığım dönemde KOTO'yu ziyaret etme fırsatımız oldu. Burada istişarelerde bulduk ve sektörel sorunları masaya yatırdık. İki odanın da gerçekleştirmiş olduğu başarılı faaliyetlerden dolayı kendilerini tebrik ediyorum. Odaların arasında oluşacak istişare toplantıları hem iş hem de dostluk bakımından son derece önemlidir" açıklamasında bulundu.

#### **Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Kentimiz, Artan Yatırımlar İle İstihdam ve Sanayileşme Bakımından Trakya'da İlk Sırada Yer almaktadır"**

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, gerçekleşen ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek; Çorlu TSO'nun genel yapısından bahsetti. Sülün; "Çorumuz elverişli doğal yapısı, güçlü ulaşım bağlantıları, mevcut organize sanayi bölgeleri, iş olanakları ve stratejik önemi ile Trakya'nın en büyük ve gelişmiş ilçesi durumundadır. Toplam 5 adet organize sanayi bölgesine ve 1 adet serbest bölgeye sahip olan kentimiz, artan yatırımlar ile istihdam ve sanayileşme bakımından Trakya'da ilk sırada yer almaktadır" dedi.

#### **Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Odalarımız Arasında Ortak Toplantılar ve Faaliyetler Gerçekleştirmek Önceliklerimiz Arasındadır"**

Sülün; "Odamıza kayıtlı 798 adet sanayi kuruluşu dahil toplamda 6.344 faal üyesi ile Trakya'nın en büyük ve en aktif ticaret odası konumundadır. Çorlu'nun Ülkemizin 4. büyük sanayi bölgesi olduğunu da ayrıca belirtmek isterim. Odalarımız arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standardının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler gerçekleştirmek önceliklerimiz arasındadır. İşbirliğimiz ile daha kapsamlı etkinlikler ve projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesine katkı sağlamak asıl hedefimizdir" ifadelerini kullandı.

**KOTO 18. Meslek Komite Başkanı Yusuf Özdemir; "Kaliteli Hizmet İçin Üyelerimizin Sorunları Üzerinde Araştırmalar Gerçekleştiriyoruz"**

KOTO 18. Meslek Komite Başkanı Yusuf Özdemir, misafirperverliklerinden dolayı Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e teşekkürlerini sundu. Özdemir; "KOTO 18. Meslek Komitesi olarak daha kaliteli hizmet verebilmek için; üyelerimizden gelen sorunları değerlendiriyor ve bu sorunlar üzerinde araştırmalar gerçekleştiriyoruz. Bu çalışmaların yanı sıra komşu ticaret ve sanayi odalarıyla fikir alış -verişinde bulunuyoruz. Bu bağlamda bizleri Odanızda kabul ettiğiniz için sizlere teşekkür ederim" dedi.

Gerçekleşen ziyaret, karşılıklı hediyelerin takdimi ve hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan

